WINTOPERK

Made in Slovakia

model
boja
gornjiste
podstava

ulozak

kapica

sigurnosna obuca

crna

zrnata hidrofobirana goveda koza 2,0 mm

visoko prozra¢na podstava s maksimalnom apsorpcijom
i desorpcijom znoja

zamjenjiv, anatomski, antibakterijalni sa sustavom
kontrole znojenja

Celicna

antiperforacijska plo€ica od kevlara, fleksibilna

potplat
velié¢ina
standard

V750 085

V750 065

V312 245

V312 225

Outdoor PRO PU.2D
36-48
EN ISO 20345 S3S SR FO, S3S SR CI FO, 01 SR FO, 02 SR FO, 02 SR CI FO
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www.wintoperk.sk

FOOTWEAR

anatomski ulozak
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